Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11 ноября 2010 года                                                                  № 143

Об отмене постановления МА МО

 Тельмановское СП Тосненского района
 Ленинградской области  от 29.10.2010 № 141.

В связи с несоответствием  постановления от 29.10.2010 № 141 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-фз «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление МА МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от 29.10.2010 № 141 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 –фз «О противодействии коррупции».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования www.telmanacity.ru/
Глава местной администрации                                                 А.П. Крамарчук